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Velkommen til dansk normaltid������. Nu bliver det mørkt allerede sidst på eftermiddagen, så 
pandelamperne skal lades op til turene i skoven. Det giver bare en ekstra facet til orienteringen. 
Måske er det lidt nemmere at finde posterne når der er refleks på dem, men terrænet er ikke så 
nemt at få overblik over. 
 
Tilbage til hvad der skete i oktober. 
Vores eget stævne overskyggede næsten alt andet. Det blev afviklet takket bære mangen gode 
hænder og godt humør. Stor tak til alle som bidrog. Trods lidt vand fra oven i starten fik vi ca. 200 
løbere i skoven og de kom tilbage til stævnepladsen på Gasværket i godt humør. 
Ellers bød oktober på DM-hold i Ganløse Egede, hvor vi var 7 ude i skoven, der ikke har været 
stævner i siden 2010. Det blev til en god dag i skoven. 
Oktober sluttede med Höst-Open på Bornholm. Vi var 6 derovre og kæmpede med sprint i Svaneke 
og skov/klipper i Almindingen og på Slotslyngen lige syd for Hammershus. Vejret var med os, vi 
havde fineste tørvejr og lidt sol indtil vi sejlede tilbage mod Ystad. Der er enighed om at det stævne 
er et besøg værd, så hold øje med det og kom med næste år. Jeg har ikke kunnet finde ud af hvor 
det afvikles, men det skal nok blive godt. 
 
Her i november lægger DSRs O-sektion med baner i Ravnsholt Skov. Vi er kun 4 tilmeldt lige nu, 
men på søndag kan der købes åbne baner, og der er på stævnets hjemmeside en blanket til 
tilmelding, så kom frit frem. Stævnepladsen ved Gåsehuset er ganske hyggelig, omkranset af træer 
og skrånende ned mod en lille sø. 
Lørdag d. 9. står OK73 for årets store styrkeprøve med Jættemilen med rigtig lange baner eks. H21 
på 20,8 km, mere humant D55/H70 med 8,1 km. Det er tæt på dobbelt op i forhold til almindelige 
stævner. Vi er pt. kun 2 tilmeldte, men der er tid endnu, tilmeldingen er åben til og med på søndag. 
Ellers fortsætter Natcup d. 13. i Grib Skov vest og 27. i Lille Hareskov (jeg overså 1. etape������) og til 
allersidst d. 30. startet Vintercup i Jonstrup Vang/Egebjergene. 
Som noget nyt for os, er vi blevet inviteret til at deltage i Ballerup OKs Vinter OL, som er blevet 
udvidet til et samarbejde mellem 6 klubber i vores nærhed. Se mere på hjemmesiden 
https://ballerup-ok.dk/vinter-ol-indbydelse. Der er lagt 8 løb i kalenderen med start d. 23. i et område, aom 
jeg aldrig har været i: Vestskoven/Hestholm med mødested ved Vestbuen 75. det ser spændende ud, så 
kom og prøv det, måske vi senere kan byde ind med et løb? Vi kan jo se på det������ 
 
Og så lidt længere frem i tiden komme vi et vores årlige julearrangement d. 27. december i og fra 
Hareskovhallen. Knud har sagt ja til at lave et eller andet i skoven og derefter spiser vi frokost, hygger og 
kårer klubmestrene, som blev fundet til op/ned-divimatchen i St. Dyrehave. 
 

Udregning alle med deltagelse bare én gang. 
 Klubmesterskab 2024     1. runde   2. runde   Kval.tid   Op/ned   Relativt  
 Navn   mesterskabsklasse   min/km   min/km   min/km   min/km    
 Marie Liv Johansen   Begynder           8,79         8,79         7,63         0,87  
 Kirsten Witt   Senior       16,93       22,05       16,93       32,11         1,90  
 Søren Kvist   Senior          9,95         12,17           9,95         13,69           1,38  

https://ballerup-ok.dk/vinter-ol-indbydelse
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 Niels Hamborg Jensen   Senior         10,80         13,78         10,80         11,03           1,02  
 Hakon Mosbech   Senior         13,57           13,57         11,85           0,87  
 Ruth Hansen   Senior         15,07           15,07         22,38           1,49  
 Mogens Hansen   Senior         14,95         16,80         14,95         19,96           1,34  
 Søren Christensen   Senior         12,23         12,76         12,23         16,43           1,34  
 Benthe Jensen   Senior         22,03         24,58         22,03         41,40           1,88  
 Steen Sørensen   Senior         15,98         16,68         15,98         25,96           1,62  
 Jesper Gottlieb   Senior           9,47             9,47                   -    
 Karen Juul   Senior         16,88         19,89         16,88         26,75           1,58  
 Charlotte Ager-Woxholtt   Senior         14,18           14,18         20,56           1,45  
 Jesper Sørensen   Senior         10,80           10,80                   -    
 Thomas Mollerup   Senior         25,95           25,95                   -    
 Lars Christoffersen   Senior           9,83         14,31           9,83                   -    
 Vivi Hansen   Senior         28,90           28,90                   -    
 Michael E. Laustsen   Senior             9,85           9,85         11,93           1,21  
 Louise Munch Diemar   Senior         11,75           11,75         23,20           1,97  
 Svend Erik Jensen   Senior         14,73         16,35         14,73                   -    
 Naja Sørensen   Senior         14,57           14,57                   -    
 Knud Torm   Senior         11,63         15,98         11,63                   -    
 Ulla Jacobsen   Senior           15,50         15,50         22,65           1,46  
 Lars Johansen   Senior             9,04           9,04           8,28           0,92  
 Henrik Jørgensen   Senior           17,45         17,45         20,30           1,16  
 Alexander Diemar   Ungdom           7,65             7,65                   -    
 August Kvist   Ungdom           7,92         16,34           7,92           9,12           1,15  
 Ida Jacobsen   Ungdom           15,78         15,78         13,23           0,84  

Og så lidt mere overskueligt: 
Endelig liste 

 Marie Liv Johansen           0,87  
 Hakon Mosbech           0,87  
 Lars Johansen           0,92  
 Niels Hamborg Jensen           1,02  
 Henrik Jørgensen           1,16  
 Michael E. Laustsen           1,21  
 Mogens Hansen           1,34  
 Søren Christensen           1,34  
 Søren Kvist           1,38  
 Charlotte Ager-Woxholtt           1,45  
 Ulla Jacobsen           1,46  
 Ruth Hansen           1,49  
 Karen Juul           1,58  
 Steen Sørensen           1,62  
 Benthe Jensen           1,88  
 Kirsten Witt           1,90  
 Louise Munch Diemar           1,97  
 Ida Jacobsen           0,84  
 August Kvist           1,15  
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Som det fremgår, skal vi kåre hele 3 mestre i år: 
 Begynder: Marie Liv Johansen  
 Ungdom:  Ida Jacobsen  
 Senior: Hakon Mosbech  
Tillykke ������ 
 
 

Vores faste træninger: 
 B&U-træning tirsdage kl. 16 – ca. 17.30 voksne er også velkomne. 

Den sidste tur på manilamærkerne bliver på tirsdag. Vi holder fri i efterårsferien og 
efter den skal vi nok til at finde pandelamperne frem. Er der andre end de faste, som 
vil med, så giv mig besked på soren.christense@aeblevangen.dk 
 

 Almindelig træning torsdag kl. 17.15 fra Hareskovhallen med 3. halvleg   
Her tager vi ikke hensyn til skoleferien og frem til vores stævne d. 13. oktober er der 
kort med baner på manilamærkerne. 

 

Øvrige muligheder: 

• https://www.o-service.dk/#/menuleft/1173 
• https://www.findveji.dk/ 

• https://o-teknik.dk  Brug det!! Der er altid 4 gode tilbud til træning i andre skove 
 
 
 

 
Målgangen før start  Starten er gået          Kiosken er åben 
Fra vores stævne 

mailto:soren.christense@aeblevangen.dk
https://www.o-service.dk/#/menuleft/1173
https://www.findveji.dk/
https://o-teknik.dk/
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Salg på dagen Kiosken   Oprydningsholdet 
 
Fra Höst-Open 

 
 Snak ved standeren  Jesper i mål efter en lang tur 
 

Har i billeder, så send dem gerne til mig 

Med venlig hilsen – vi ses i skoven 
Søren 
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